SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

Av. Farquar s/n -  Bairro Pedrinhas – Ed. Pacaás Novos, 2º  Andar - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO
 (0xx)69-3216-5139

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 007/16/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1712.07773-00/2015-SESAU/RO

OBJETO: Adequação do reservatório inferior de água do Hospital Infantil Cosme e Damião -

HICD, no(s) município(s) de Porto Velho/RO.

A Superintendência Estadual de Compra - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de

Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 001/GAB/SUPEL/RO, de 15 de

janeiro de 2016, torna público aos interessados, em especial às empresas participantes da

licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Transcorrido o prazo para interposição de recurso referente à fase de Habilitação, sem que

nenhuma empresa manifestasse a intenção de recorrer, fica marcada para 09.09.2016 às

09h00min a sessão para abertura das propostas de preço.

Porto Velho – RO, 06 de setembro de 2016.

                                                  NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA

Presidente da CPLO/SUPEL